
Zarządzenie Nr 38/10 
Starosty Gostyńskiego 

z dnia 9 września 2010 r. 
 

 
 
w sprawie: powołania Komisji przetargowej do wyboru najkorzystniejszej oferty na sprzedaż 

samochodu służbowego marki Mercedes – Benz 512  
 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami)  
 
 
Zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 

1. Powołuję Komisję  w  następującym składzie  

1) Leszek Maliński – Przewodniczący Komisji, 

2) Małgorzata Skorupska  – sekretarz Komisji. 

3) Maciej Kaźmierczak- członek Komisji. 

2. Do zadań Komisji należy wybór najkorzystniejszej oferty na sprzedaż samochodu służbowego 

marki Mercedes – Benz 51. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

. 

 


